
  

 

KKC #4 Jaktstart 

Tirsdag 22.10.2024  

Info 

Parkering ved ABRA-hallen, derfra omtrent 200m til arenaen. Til starten er det 1,4km og 120 

høydemeter, beregn nok tid (minst ~20min)! Oppvarmningskart deles ut på arenaen, vegen til 

starten er ikke markert. Nulling av brikken skjer ved start. Noen leiebrikker og førstehjelpsutstyr finnes 

på arenaen.  

Adresse: Stavsjøvegen 32, 7550 Hommelvik 

Start: Første start er 18:30 for både babes og dudes. Starttider følger resultatene fra prologen og blir 

publisert etter prologen. Hvis man er mer enn 10 minutter bak vinneren på prologen, eller ikke løp 

prologen, starter man i fellesstart klokka 18:40. Løypeleggerne fra prologen får starte 18:35. 

Påmelding 

Påmelding på o-gruppas nettside: https://org.ntnu.no/ogruppa/pamelding/?event_id=1028 , frist er 

på mandag 21.10 klokka 21:00. Etteranmeldinger kan tas imot om man spør pent. 

Kart og terreng 

Utsnitt av Wing OK sitt kart Skarpåsen-Stavsjøfjellet, utgitt i 2024. Målestokk 1:10 000, ekvidistanse 

5m. Størrelse på kart er A4 og det er kartsnu for å øke lesbarheten. Postbeskrivelse er trykket på 

kartet, ingen løse postbeskrivelser. 

Terrenget er typisk trønderterreng med en del åpne myrer og middels kupering. Bra 

framkommelighet. Første delen av løypene er oppe på et kjempefint fjellområde med bare noen få 

stier, nedre delen har litt mer varierert skog med flere stier. Vegen ned fra fjellet er en liten og bratt sti 

mellom store stup (se kartutsnitt nede til høyre), vær forsiktig! Det finnes noen reflekser og 

markeringer rundt stien ned for å gjøre den tydeligere og mindre farlig i mørket. Vi anbefaler 

piggsko. 

Tidtaking og postmarkering 

EKT. Refleksskjermer på noen poster, ellers er postene markert med vanlige flagg uten refleks som på 

Jukola ;-) 

Løyper 

Babes 6,5km, 255m stigning 

Dudes 8,0km, 310m stigning  

 

Løpsleder: Anu Tuomisto 

Løypelegger: Maria Määttänen 

Kontrollør og teknisk ansvarlig: Nils Tveite 

 

Lykke til og ha det gøy! Hilsen Parnasset! 

 

Stavsjøfjellet, Malvik 

https://org.ntnu.no/ogruppa/pamelding/?event_id=1028

